ふるさとうわじま応援寄附記念品等調査書

	事業者
	名称
	

	
	担当者名
	
	電話番号
	

	
	

	商品名
	

	配送不可期間
	※年末年始など配送できない期間があればご記入ください。
・　　　月　　日　～　　月　　日
　・　　　月　　日　～　　月　　日

	※以下は食品の場合のみ記入





アレルギー品目
※コンタミネーションに関する品目は、チェックを入れず、特記事項に具体的にご記入ください。
	　□あり　　　　　　　　　　□なし
※ありの場合、下記に記入のこと。

	
	[bookmark: _GoBack]特定原材料7品目
　□卵　　□乳　　□小麦　　□そば
　□落花生（ピーナッツ）　　□えび　　□かに

特定原材料に準ずるもの21品
　□さけ（鮭）　　□さば　　□あわび　　□いか
　□いくら　　□牛肉　　□豚肉　　□鶏肉　　□ゼラチン
　□アーモンド　　□カシューナッツ　　□くるみ
　□大豆　　□ごま　　□まつたけ　　□やまいも
　□オレンジ　　□キウイフルーツ　　□バナナ　　□もも
　□りんご

特記事項





